
Surimi in Salzlake
CL0900

Zutaten:
Surimi (Weissfisch, Stabilisator: E450, E451, E452, Weizenstärke, modifizierte Tapiokastärke, Zucker, Salz,  
Palm  Öl, Krabbenextrakt (Krebstiere, Soja), Krabbengeschmack (Krebstiere), Geschmacksverstärker: E635, 
E631, Eiweiss, Farbe: E160c, E170), Salz, Säuerungsmittel: E330, Konservierungsstoffe: E211, Stabilisator: 
E466, Süßstoff: E954

- People enjoy our seafood!
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P. TAABBEL & CO A/S
Industribuen 3, DK-7730 Hanstholm

Tel.: +45 97961677, Fax: +45 97961244
www.taabbel.dk

leicht konserviert, enthält Süßstoff

Gluten:
Milch-Protein:
Ei-Protein:
Soja-Protein:
Sulfit, nicht natürlich:
Fisch:
Erdnüsse:
Krebstiere:	
Nüsse:
Sellerie:
Senf:
Sesamsamen:
Schwefeldioxid:
Lupine:
Weichtiere:

Allergen-Information: 

Ja
Nein
Ja
Ja

Nein
Ja

Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Im Produkt 
enthalten:

Verbraucherpolitik:
Weissfisch (Nemipterus)	  	 Gefangen im Pazifik

Verpackung:
6 Eimer pro Karton

Count/Artikelnummer/EAN:

Abtropfgewicht: Artikelnummer: EAN:

900 g CL0900 5701470020325

Energie
Fett
-davon gesättigte
Kohlenhydrate
-davon Zucker
Eiweiß
Salz

346 kJ/ 82 kcal
1,4 g
0,6 g
12 g
1,9 g
5,0 g
3,0 g

Nährwerte pro 100 g:
60 Tage ab produktionsdatum bei 
0°C -+5°C

Haltbarkeit:

Haltbarkeit nach der Öffnung:
5 Tage bei 0°C - +5°C


